
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

KAZAKBAYEV, KGAÖ DIŞİŞLERİ BAKANLARI KONSEYİ'NİN VİDEO KONFERANS YOLUYLA 
OLAĞAN TOPLANTISINA KATILDI

- 02.12.2020

Kabar (1 Aralık 2020)

Bişkek

 

Kırgızistan Dışişleri Bakanlığı basın servisinden GBNewse aktarılan habere göre, 1 Aralik 2020 
Tarihte Bakan Ruslan Kazakbayev, video konferans tarzında KGAÖ Dışişleri Bakanları Konseyi'nin 
olağan toplantısına katıldı.

Toplantıya katılanlar, COVID-19 salgınının yayılmasına karşı mücadelede KGAÖ üye devletleri 
tarafından alınan önlemleri tartıştılar ve sonuçlarının kapsamlı bir analizine ihtiyaç duyduklarını 
belirttiler. Koronavirüs enfeksiyonuna karşı aşılara ücretsiz erişim ihtiyacı ve bu yönde devam eden 
çalışmalar konusunda daha fazla deneyim alışverişinin önemi vurgulandı.

Buna karşılık R. Kazakbayev, KGAÖ üye ülkelerine koronavirüsün yayılmasına karşı mücadelede 
Kırgız Cumhuriyeti'ne sağlanan destekten dolayı teşekkür etti ve ortakların daha fazla karşılıklı 
yardıma ihtiyaç duyulduğunu kaydetti.

Kırgız tarafı, Örgütün üye devletlerinin vatandaşlarının sağlık ve refahını sağlamak için biyolojik 
güvenlik alanında KGAÖ içinde iş birliğini geliştirmenin önemini bir kez daha teyit etti.

Bakanlar, KGAÖ sorumluluk alanının hemen yakınında bulunan bölgelerdeki durumu olumsuz 
etkileyen çok çeşitli konuları tartıştılar ve güvenlik zorlukları ve tehditlerine yanıt verirken yakın 
koordinasyona hazır olduklarını vurguladılar.

Taraflar ayrıca KGAÖ'nun uluslararası kuruluşlarla, özellikle CIS ve SCO ile karşılıklı çıkarların tüm 
alanlarında etkileşimini güçlendirmek için atılacak diğer adımları tartıştılar.

Toplantı çerçevesinde KGAÖ Genel Sekreteri S. Zas, oturumlar arası dönemde yapılan çalışmalar 
ve elde edilen sonuçlar hakkında üyelere bilgi verdi.

Taraflar, Rusya genel başkanlığının önceliklerinin başarılı bir şekilde uygulanmasına vurgu 
yaparak, Rusya'nın Teşkilatın kurulmasında yetkili bir güvenlik yapısı olarak önemli rolüne dikkat 
çekti.

Ayrıca BM Barışı Koruma Operasyonları Genel Sekreteri Jean-Paul Lacroix'in KGAÖ barışı koruma 
bileşeninin BM barışı koruma sistemine entegrasyonu hakkındaki bilgilerini de duydular.



KGAÖ Bakanlar Konseyi üyeleri, üye devletlerinin bölgesel ve uluslararası güvenlik ve istikrarın 
sağlanması konularında daha fazla etkileşime girmeye hazır olduklarını teyit ettiler.

Bakanlar, Tacik tarafını KGAÖ başkanlığının KGAÖ 'nun yaklaşan oturumunu takiben bir sonraki 
oturumlar arası döneme devredilmesi nedeniyle tebrik ettiler ve başarılar dilediler. Buna karşılık, 
Tacik tarafı, Örgüt başkanlığı dönemi için ulusal önceliklerin ana hatlarını çizdi.

Toplantı sonucunda, KGAÖ üye devletlerinin siyasi etkileşiminin daha da geliştirilmesi, askeri iş 
birliğinin geliştirilmesi, eğitim sistemi, Örgüt faaliyetlerine yönelik mali, ekonomik ve personel 
desteği ile ilgili karar taslakları onaylandı ve Güvenlik Konseyi'nin 2 Aralık için planlanan oturumu 
çerçevesinde devlet başkanları tarafından değerlendirmeye sunuldu.

Ayrıca, KGAÖ üyesi devletlerin Dışişleri Bakanlarının Ortak Bildirisi, II.Dünya Savaşı'nın son 
bulmasının 75. yıldönümü vesilesiyle, Güvenlik Bildirgesi taslağı ve Ortak Güvenlik Konseyi'nin adil 
ve sürdürülebilir bir dünya düzeninin oluşumuna ilişkin Beyannamesi ve ortak bir girişim olarak 
kabul edildi.

KGAÖ CFM'nin bir sonraki toplantısının Mayıs 2021'de Tacikistan Cumhuriyeti'nde yapılması 
planlanıyor.
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